


RECEREMOS DE NEIVA BATISTA FRANCO ME OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e Nº 000.000.087
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	SÉRIE: 1

LOJA NN NEIVA BATISTA FRANCO ME Avenida Munhoz da Rocha, 349 - - CENTRO, Rancho Alegre, PR - CEP: 86290000 - Fone/Fax: 4336271258	DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - Entrada 1 - Saída 1 Nº 000.000.087 SÉRIE: 1 Página 1 de 1	CONTROLE DO FISCO  CHAVE DE ACESSO 4117 0795 3696 5800 0181 5500 1000 0000 8715 0400 0586 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
	NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDAS INSCRIÇÃO ESTADUAL 5370024091	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB. CNPJ 95.369.658/0001-81

DESTINATÁRIO/REMETENTE			
NOME/RAZÃO SOCIAL CAMARA MUNICIPAL DE LEÓPOLIS		CNPJ/CPF 00.141.217/0001-11	DATA DA EMISSÃO 05/07/2017
ENDEREÇO RUA PEDRO DOMINGUES DE SOUZA, 374 -	BAIRRO/DISTRITO CENTRO	CEP 86330-000	DATA DE ENTRADA/SAÍDA 05/07/2017
MUNICÍPIO Leópolis	FONE/FAX 4336271023	UF PR	INSCRIÇÃO ESTADUAL HORA DE ENTRADA/SAÍDA 10:12

FATURA
PAGAMENTO À VISTA

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLCULO DO ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS ST 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 211,82	
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 211,82

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS					
RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA 0 - Emitente	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO	MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTD.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
039	FITA PARA MAQUINA DE CALCULAR	39219090	0103	5102	UN	4,000	3,600	14,40					
032	LIVRO ATA DE 100 FOLHAS	48201000	0103	5102	UN	1,000	14,850	14,85					
010	RESMA DE PAPAIE A4	48025610	0103	5102	UN	2,000	24,000	48,00					
032	CANETA BIC	96081000	0103	5102	UN	20,000	1,0500	21,00					
019	CANETA MARCA TEXTO	96082000	0103	5102	UN	3,000	3,1000	9,30					
002	CLIPS MEDIO	39261000	0103	5102	CX	3,000	2,3000	6,90					
002	CLIPS PEQUENO	39261000	0103	5102	CX	3,000	2,2000	6,60					
007	PASTA DE ARQUIVO	42021210	0103	5102	UN	4,000	4,9000	19,60					
30	PASTA PLASTICA	82130000	0103	5102	UN	4,000	2,3500	9,40					
038	CONTACT DE MADEIRA	48081000	0103	5102	MT	3,000	7,9900	23,97					
023	RÉGUA DE 30 CM	39261000	0103	5102	UN	3,000	2,3000	6,90					
015	ENVELOPE GRANDE	48171000	0103	5102	UN	20,000	0,3000	6,00					
011	COLA BASTÃO	35061010	0103	5102	UN	2,000	6,2000	12,40					
021	GRAMPOS 26/6 COBREADOS C/ 5000	90189095	0103	5102	CX	2,000	6,2500	12,50					

CÁLCULO DO ISSQN	<i>Recibido em 7/7/2017 Nilson E Franco</i>		
INSCRIÇÃO MUNICIPAL 327	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES DOCUMENTO EMITIDO POR EPP OU ME OPTANTE PELO SIMPLES NACION AL, NÃO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE ICMS, ISS E DE IPI . VALORAPROXIMADO DOS TRIBUTOS FEDERAIS R\$ 9,57 4,52% E EST ADUAIS R\$ R\$7,66 3,62% FONTE SEBRAE.	RESERVADO AO FISCO